檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣創意設計中心　函

地址：台北市信義區光復南路133號

聯絡人：賴稜婷

電話：2745-8199 分機378

Email：karen_lai@tdc.org.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年9月23日

發文字號：台設字第1051002110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展覽介紹(1051002110-0-0.pdf)

主旨：謹請大部轉知所轄各級學校本年度台灣設計館「日本nend

o設計展in TAIPEI」展覽訊息，並鼓勵各校師生踴躍前往

參觀，提升學子對設計與美學之認知，請鑒察。

說明：

一、旨述展覽係由經濟部工業局主辦，台灣創意設計中心執行

，日本nendo設計事務所設計。

二、為促進台灣大眾提升美學素養及國際視野，特別與日本ne

ndo設計事務所共同策劃「日本nendo設計展in TAIPEI」

，以推廣設計為出發點，展品來自歐洲、美洲及亞洲，高

達322件，部份展品更曾於2016米蘭家具展中獲國際一致好

評，期藉由本展豐富精采之展出內容，帶領學生認識具國

際趨勢之設計美學。(展覽介紹如附件)

三、本展將於本(105)年8月27日至10月30日於台灣設計館(位

於臺北市松山文創園區內)售票展出(全票200元、學生票或

20人以上之團體為150元)，展覽參觀訊息及相關活動資訊

請至本館網站www.tdm.org.tw查詢。10人以上之團體欲參

觀歡迎逕洽本館辦理導覽預約。聯絡人：江映瑢小姐，電

9

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

話：(02)2745-8199#372，E-mail：yingrong_jiang@tdc.

org.tw。

正本：教育部

副本：經濟部工業局 2016-09-23
11:12:39

署名章2